
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/265/2023 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr –LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. - 1634, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2023 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–4.023.061,14  zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–48.051.495,95 zł w tym: bieżące–29.080.290,16 zł, majątkowe– 18.971.205,79zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – LXI / 260 / 2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia  2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -7.879.557,12 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –55.337.991,93 zł w tym: bieżące–31.307.388,97 zł, majątkowe–24.030.602,96zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr-3 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W załączniku Nr-4 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi 7.286.495,98  zł. Źródła pokrycia deficytu 
wykazane są w zał. Nr -3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2335



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2335



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 467 237,48

0,00 0,00

40095 0,00 467 237,48

0,00 0,00

0,00 354 537,48

0,00 112 700,00

750 0,00 29 815,00

0,00 29 815,00

75095 0,00 29 815,00

0,00 29 815,00

0,00 25 128,00

0,00 4 687,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 25 128,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 4 687,00

Pozostała działalność 0,00 29 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 29 815,00

Administracja publiczna 38 000,00 67 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 29 815,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 128 462,52 483 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 112 700,00

Pozostała działalność 128 462,52 595 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 128 462,52 595 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały R.G. Chodel Nr - LXIV - 265 - 2023 z dnia 28-02-2023r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2335



758 0,00 65 673,00

0,00 0,00

75801 0,00 39 852,00

0,00 0,00

0,00 39 852,00

75814 0,00 25 821,00

0,00 0,00

0,00 25 821,00

855 0,00 5,00

0,00 0,00

85503 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

900 0,00 7 426,27

0,00 0,00

90005 0,00 7 426,27

0,00 0,00

0,00 7 426,27

razem: 0,00 570 156,75

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 7 426,27

bieżące 23 060 465,98 23 630 622,73

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 426,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 087 304,56 2 094 730,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 5,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 25 821,00

Rodzina 33 500,00 33 505,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 972 334,00 7 012 186,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 972 334,00 7 012 186,00

Różne rozliczenia 14 352 462,00 14 418 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2335



0,00 29 815,00

600 0,00 2 919 000,00

0,00 394 000,00

60016 0,00 2 919 000,00

0,00 394 000,00

0,00 394 000,00

0,00 150 000,00

0,00 2 375 000,00

750 0,00 44 500,00

0,00 44 500,00

75095 0,00 44 500,00

0,00 44 500,00

0,00 37 504,606267

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 37 504,60

Pozostała działalność 0,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 500,00

Administracja publiczna 0,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 150 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 990 000,00 6 365 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 394 000,00

Drogi publiczne gminne 3 990 000,00 6 909 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 394 000,00

Transport i łączność 3 990 000,00 6 909 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 394 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 685,90 355 500,90

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2335



0,00 6 995,40

900 -1 348 772,40 1 815 581,79

-1 348 772,40 1 815 581,79

90001 0,00 1 777 205,80

0,00 1 777 205,80

0,00 1 777 205,80

90005 -1 348 772,40 38 375,99

-1 348 772,40 38 375,99

0,00 38 375,99

-1 348 772,40 0,00

razem: -1 348 772,40 4 779 081,79

-1 348 772,40 2 254 081,79

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 15 540 896,40 18 971 205,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 200 896,40 7 106 205,79

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 348 772,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 166 232,40 4 855 835,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 817 460,00 4 855 835,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 777 205,80

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 166 232,40 4 855 835,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 777 205,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 777 205,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 166 232,40 6 633 041,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 166 232,40 6 633 041,79

6269

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 6 995,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2335



853 0,00 16 320,00

0,00 0,00

85395 0,00 16 320,00

0,00 0,00

0,00 16 320,00

855 0,00 6 275,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 180,00

0,00 0,00

0,00 6 180,00

85503 0,00 95,00

0,00 0,00

0,00 95,00

razem: 0,00 22 595,00

0,00 0,00

-1 348 772,40 5 371 833,54

-1 348 772,40 2 283 896,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 526 582,30 7 461 706,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 44 028 434,81 48 051 495,95

bieżące 5 427 072,43 5 449 667,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 95,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 411,00 12 591,00

Karta Dużej Rodziny 18,00 113,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 160 411,00 5 166 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 241 529,00 5 247 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

33 660,00 49 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 650,00 66 970,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 650,00 66 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2335



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

128 462,52 128 462,52 128 462,52 11 536,58 116 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 779,29 671 779,29 671 779,29 0,00 671 779,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 241,81 800 241,81 800 241,81 11 536,58 788 705,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 462,52 128 462,52 128 462,52 11 536,58 116 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 779,29 671 779,29 671 779,29 0,00 671 779,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 241,81 800 241,81 800 241,81 11 536,58 788 705,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 489,86 80 489,86 80 489,86 0,00 80 489,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 779,29 671 779,29 671 779,29 0,00 671 779,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 269,15 752 269,15 752 269,15 0,00 752 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 006 742,00 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526 000,00 4 526 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 361,20 3 854 361,20 0,00

8 861 103,20 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380 361,20 8 380 361,20 0,00

4 655 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 361,20 3 854 361,20 0,00

8 509 361,20 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204 361,20 8 204 361,20 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 495,00 725 495,00 0,00

1 085 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 495,00 1 085 495,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00

394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 866,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 866,20 359 866,20 0,00

359 866,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 866,20 359 866,20 0,00

3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

6 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 000,00 6 365 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 359 866,20 0,00

po zmianach 359 866,20 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 394 000,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 394 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 753 866,20 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 753 866,20

0,00

zwiększenie 753 866,20 0,00

po zmianach 753 866,20 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr- 2 do Uchwały R.G. Chodel Nr - LXIV / 265 / 2023 z dnia 28-02-2023r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2335



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,50 6 346,50 6 346,50 0,00 6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594 642,79 4 594 642,79 4 396 642,79 3 410 863,83 985 778,96 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 767,33 37 241,27 7 426,27 7 426,27 0,00 0,00 0,00 29 815,00 0,00 0,00 218 526,06 218 526,06 0,00

4 840 410,12 4 621 884,06 4 404 069,06 3 418 290,10 985 778,96 0,00 188 000,00 29 815,00 0,00 0,00 218 526,06 218 526,06 0,00

200 000,00 200 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 224,00 4 161 224,00 4 159 224,00 3 260 119,00 899 105,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 669,39 7 426,27 7 426,27 7 426,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00

4 229 893,39 4 168 650,27 4 166 650,27 3 267 545,27 899 105,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00

2 404 812,00 2 404 812,00 2 404 812,00 2 404 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, 7 426,27 7 426,27 7 426,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 238,27 2 412 238,27 2 412 238,27 2 412 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 243,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00

61 243,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 243,12 61 243,12 0,00

164,79 164,79 164,79 69,83 94,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 097,94 29 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 815,00 0,00 0,00 157 282,94 157 282,94 0,00

187 262,73 29 979,79 164,79 69,83 94,96 0,00 0,00 29 815,00 0,00 0,00 157 282,94 157 282,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 128,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 128,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 778,34 119 778,34 0,00

119 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 778,34 119 778,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 504,60 37 504,60 0,00

37 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 504,60 37 504,60 0,00

523 839,00 523 839,00 486 839,00 156 543,00 330 296,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 37 504,60 0,00
6257

Dotacja celowa w ramach 

progr.finansow.z udziałem 

śr.europejskich oraz śr.o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, 

przed zmianą 0,00

po zmianach 37 504,60

0,00

zwiększenie 119 778,34 0,00

po zmianach 119 778,34 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 157 282,94 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 157 282,94

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 157 282,94 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 157 282,94

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2335



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 949,00 4 949,00 4 949,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 788,00 528 788,00 491 788,00 156 543,00 335 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 839,00 423 839,00 386 839,00 156 543,00 230 296,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 949,00 4 949,00 4 949,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 788,00 428 788,00 391 788,00 156 543,00 235 245,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 949,00 4 949,00 4 949,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 949,00 64 949,00 64 949,00 0,00 64 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 346,50 -6 346,50 -6 346,50 0,00 -6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 653,50 243 653,50 243 653,50 0,00 243 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 346,50 -6 346,50 -6 346,50 0,00 -6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 653,50 243 653,50 243 653,50 0,00 243 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 346,50 -6 346,50 -6 346,50 0,00 -6 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 653,50 243 653,50 243 653,50 0,00 243 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 549 631,00 12 074 631,00 11 239 446,00 9 454 314,00 1 785 132,00 380 000,00 455 185,00 0,00 0,00 0,00 4 475 000,00 4 475 000,00 0,00

-157 483,00 -157 483,00 -157 483,00 -116 265,00 -41 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 304,00 183 304,00 183 304,00 142 086,00 41 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 575 452,00 12 100 452,00 11 265 267,00 9 480 135,00 1 785 132,00 380 000,00 455 185,00 0,00 0,00 0,00 4 475 000,00 4 475 000,00 0,00

11 083 501,00 7 508 501,00 7 152 356,00 6 143 903,00 1 008 453,00 0,00 356 145,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00

-93 908,00 -93 908,00 -93 908,00 -93 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 769,00 73 769,00 73 769,00 66 673,00 7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 063 362,00 7 488 362,00 7 132 217,00 6 116 668,00 1 015 549,00 0,00 356 145,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00

912 244,00 912 244,00 912 244,00 912 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 852,00 -39 852,00 -39 852,00 -39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 392,00 872 392,00 872 392,00 872 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 106,00 126 106,00 126 106,00 126 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 852,00 39 852,00 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 958,00 165 958,00 165 958,00 165 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 661,00 308 661,00 308 661,00 0,00 308 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096,00 7 096,00 7 096,00 0,00 7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 757,00 315 757,00 315 757,00 0,00 315 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 821,00 25 821,00 25 821,00 25 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 821,00 25 821,00 25 821,00 25 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 713 531,00 4 713 531,00 4 713 531,00 4 713 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 056,00 -53 056,00 -53 056,00 -53 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660 475,00 4 660 475,00 4 660 475,00 4 660 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 472,00 384 472,00 384 472,00 384 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2335



384 472,00 384 472,00 384 472,00 384 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 503,00 582 503,00 557 163,00 461 670,00 95 493,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 357,00 -22 357,00 -22 357,00 -22 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 146,00 560 146,00 534 806,00 439 313,00 95 493,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 376,00 351 376,00 351 376,00 351 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 357,00 -21 357,00 -21 357,00 -21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 019,00 330 019,00 330 019,00 330 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 235,00 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 235,00 30 235,00 30 235,00 30 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 928,00 1 284 928,00 868 971,00 742 887,00 126 084,00 380 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 122,00 34 122,00 34 122,00 0,00 34 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 050,00 1 319 050,00 903 093,00 742 887,00 160 206,00 380 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 910,00 32 910,00 32 910,00 0,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 122,00 34 122,00 34 122,00 0,00 34 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 032,00 67 032,00 67 032,00 0,00 67 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 420,00 156 420,00 151 346,00 60 327,00 91 019,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 122,00 -34 122,00 -34 122,00 0,00 -34 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 357,00 22 357,00 22 357,00 22 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 655,00 144 655,00 139 581,00 82 684,00 56 897,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 534,00 85 534,00 85 534,00 0,00 85 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 122,00 -34 122,00 -34 122,00 0,00 -34 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 412,00 51 412,00 51 412,00 0,00 51 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 726,00 47 726,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357,00 21 357,00 21 357,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 083,00 69 083,00 69 083,00 69 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 760,00 328 760,00 314 416,00 219 894,00 94 522,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 096,00 -7 096,00 -7 096,00 0,00 -7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 056,00 53 056,00 53 056,00 53 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 720,00 374 720,00 360 376,00 272 950,00 87 426,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 267,00 81 267,00 81 267,00 0,00 81 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 096,00 -7 096,00 -7 096,00 0,00 -7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 171,00 74 171,00 74 171,00 0,00 74 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 855,00 168 855,00 168 855,00 168 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 056,00 53 056,00 53 056,00 53 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 911,00 221 911,00 221 911,00 221 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 912,34 1 663 912,34 1 206 312,34 695 450,00 510 862,34 0,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 31 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 912,34 1 738 912,34 1 281 312,34 726 950,00 554 362,34 0,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Real.zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2335



774 190,05 774 190,05 770 690,05 695 450,00 75 240,05 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 190,05 777 190,05 773 690,05 698 450,00 75 240,05 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 336,00 38 336,00 38 336,00 38 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 336,00 41 336,00 41 336,00 41 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 28 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 28 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 763,54 695 763,54 73 800,74 48 590,00 25 210,74 0,00 49 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 083,54 709 083,54 71 120,74 45 590,00 25 530,74 0,00 65 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 709,46 695 709,46 73 746,66 48 590,00 25 156,66 0,00 49 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 029,46 709 029,46 71 066,66 45 590,00 25 476,66 0,00 65 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2335



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081,00 7 081,00 7 081,00 7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081,00 4 081,00 4 081,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 457,08 5 365 457,08 894 627,08 733 958,00 160 669,08 0,00 4 470 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275,00 6 275,00 95,00 0,00 95,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 371 732,08 5 371 732,08 894 722,08 733 958,00 160 764,08 0,00 4 477 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 168 411,11 5 168 411,11 698 296,11 673 970,00 24 326,11 0,00 4 470 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174 591,11 5 174 591,11 698 296,11 673 970,00 24 326,11 0,00 4 476 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 411,00 12 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 765 626,40 3 599 394,00 3 563 598,00 829 418,00 2 734 180,00 27 646,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 6 166 232,40 6 166 232,40 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 284,30 26 801,00 26 801,00 5 000,00 21 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 483,30 2 970 483,30 0,00

12 747 910,70 3 611 195,00 3 575 399,00 834 418,00 2 740 981,00 27 646,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 9 136 715,70 9 136 715,70 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 483,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 483,30 2 970 483,30 0,00

2 994 483,30 24 000,00 24 000,00 9 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 483,30 2 970 483,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 192,00 503 192,00 0,00

503 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 192,00 503 192,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 794,25 718 794,25 0,00

718 794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 794,25 718 794,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 497,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 497,05 1 748 497,05 0,00

1 748 497,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 497,05 1 748 497,05 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 1 748 497,05 0,00

po zmianach 1 748 497,05 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 718 794,25 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 718 794,25

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 467 291,30 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 2 467 291,30

0,00

zwiększenie 2 467 291,30 0,00

po zmianach 8 633 523,70 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 6 166 232,40 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2335



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 801,00 1 401 801,00 1 401 801,00 0,00 1 401 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 748,00 1 614 748,00 1 606 598,00 820 418,00 786 180,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 748,00 1 624 748,00 1 616 598,00 825 418,00 791 180,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 463,00 103 463,00 103 463,00 0,00 103 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 463,00 98 463,00 98 463,00 0,00 98 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 528,00 413 528,00 413 528,00 0,00 413 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 528,00 423 528,00 423 528,00 0,00 423 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 160,00 122 160,00 122 160,00 0,00 122 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 160,00 112 160,00 112 160,00 0,00 112 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 458 434,81 30 471 202,41 23 027 609,19 15 400 284,41 7 627 324,78 1 050 646,00 5 680 884,42 572 062,80 0,00 140 000,00 16 987 232,40 16 987 232,40 0,00

-191 829,50 -191 829,50 -181 829,50 -119 265,00 -62 564,50 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 386,62 1 028 016,06 976 021,06 186 012,27 790 008,79 0,00 22 180,00 29 815,00 0,00 0,00 7 043 370,56 7 043 370,56 0,00

55 337 991,93 31 307 388,97 23 821 800,75 15 467 031,68 8 354 769,07 1 050 646,00 5 693 064,42 601 877,80 0,00 140 000,00 24 030 602,96 24 030 602,96 0,00

0,00

po zmianach 9 544 672,84 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 166 232,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 378 440,44

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2335



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- LXIV / 265 /  2023

z dnia 28-02-2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu

2 3 5

7 286 495,98

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 0,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 1 803 181,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 553 314,21

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 640 000,00

Przelewy z rachunków lokat 994 2 290 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1

510 000,00

1 803 181,77

3

0,00

5

1

6

1 640 000,00

Rozchody ogółem: 510 000,00

2 800 000,00

4 1 553 314,21

4

2

Przychody ogółem:

1

0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

7 796 495,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2335



  Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 4

 realizowanych  do Uchwały R.G. Chodel Nr- LXIV / 265 / 2023

w 2023 roku z dnia 28-02-2023 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2023 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki  

600     

60016 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00

2

Modernizacja boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel - wykonanie 

ogrodzenia

926     

92601 Urząd Gminy 170 000,00 170 000,00

3

Termomodernizacja budynku 

gminnego w Ratoszynie Drugim

700     

70005 Urząd Gminy 1 600 000,00 1 600 000,00

4

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 3 500 000,00 3 500 000,00

5

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach - roboty dodatkowe

801     

80101 Urząd Gminy 75 000,00 75 000,00

6

Budowa dr. pow. Poniatowa - Chodel - 

z Adeliną

600     

60014 Urząd Gminy 176 000,00 176 000,00

7

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu w m: Chodel 

(ul.Kościelna i Godowska) ,      

Grądy/Borów-Kol , Siewalka i Stasin 

600     

60016 Urząd Gminy 4 200 000,00 4 200 000,00

8

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozów uczniów szkół 

podstawowych na terenie Gminy 

Chodel

801    

80113 Urząd Gminy 900 000,00 900 000,00

9 Energia ze słońca dla Gminy Chodel 

900     

90005 Urząd Gminy 6 166 232,40 6 166 232,40

10

Modernizacja placu zabaw we wsi 

Trzciniec

926     

92601 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00

11 Przebudowa drogi gminnej w m. Książ

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 753 866,20 753 866,20

12 Modernizacja budynków użyt.. publ.

750     

75095 Urząd Gminy 0,00 157 282,94 157 282,94

13

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 0,00 2 467 291,30 2 467 291,30

14

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel - roboty dod.

900     

90001 Urząd Gminy 0,00 503 192,00 503 192,00

15

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu - zadanie 2022-2023

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 2 615 877,00 2 615 877,00

16

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu -zadanie 2022-2023-

RD

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 91 000,00 91 000,00

17

Przebudowa dr. dojazdowej w m. 

Ratoszyn Pierwszy - FOGR 

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 393 618,00 393 618,00

18 Zakup bysa dal UG w Chodlu

750    

75023 Urząd Gminy 0,00 61 243,12 61 243,12

RAZEM 16 987 232,40 7 043 370,56 24 030 602,96

2023

2023

2023

2023

Plan 

Okres 

Plan realizacji

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Zmiany

programu

5

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2335



                      Zał Nr - 5

do Uchwały R.G.Chodel  Nr- LXIV / 265 /  2023

z dnia 28-02-2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy i BP z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 9 10 13 10 13 14

1 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 572 062,80 0,00 572 062,80 120 203,06 451 859,74 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

2

Energia ze słońca dla Gminy 

Chodel 

900       

90005 6 166 232,40 0,00 6 166 232,40 1 348 772,40 4 817 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 29 815,00 0,00 29 815,00 4 687,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

4 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 157 282,94 0,00 157 282,94 119 778,34 37 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

5

Przebudowa drogi gm. w m. 

Książ

600       

60016 753 866,20 0,00 753 866,20 359 866,20 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

6

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Chodel

900       

90001 2 467 291,30 0,00 2 467 291,30 1 748 497,05 718 794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 10 146 550,64 0,00 10 146 550,64 3 701 804,05 6 444 746,59 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 601 877,80 0,00 601 877,80 124 890,06 476 987,74 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 9 544 672,84 0,00 9 544 672,84 3 576 913,99 5 967 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

2023

realizacji

programu

2023

2023

2023

2023

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2023 2024

4

Okres 

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2335


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-30T12:54:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




